
Bakalářská práce

Název práce: Motivace a stimulace zaměstnanců v podniku

Autor práce: MEDUNOVÁ  Eliška

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 7

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 8

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 10

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 86

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě minus

V Pardubicích 23.8.2010

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Studentka si vybrala ke zpracování své bakalářské práce téma velmi aktuální a v podnikové
praxi často diskutované. Lidské zdroje jsou pro podnik velmi drahé, ale zároveň také velmi
důležité, neboť na jejich kvalitě a motivovanosti závisí budoucnost podniku. V předkládané 
bakalářské práci je přehlednou formou zpracována problematika motivace a stimulace
zaměstnanců v podniku. Praktická část byla zpracována v podniku Synthesia, a.s..
Studentka pracovala samostatně, využívala konzultací i studovala literaturu,
která se touto problematikou zabývá. Její bakalářská práce poskytuje solidní přehled
problematiky nejen v rovině teoretické, ale dává i přehled o způsobech stimulace
zaměstnanců ve vybraném podniku.

Posudek vedoucího


